
Obec Dolní Habartice, IČO 00555924 KEO4 1.12.10 URO23

schválený rozpočet roku 2024 včetně plněni za předcházejÍcÍ rok

příjmy

Par Pol Nst Zd Už
XXXX XXX X XXXX

2212 XXXXXXX X XXXX
2310 XXXXXXX X XXXX
2321 XXXXXXX X XXXX
3113 XXXXXXX X XXXX
3314 XXXXXXX X XXXX
3319 XXXXXXX X XXXX
3399 XXXXXXX X XXXX
3613 XXXXXXX X XXXX
3639 XXXXXXX X XXXX
3723 XXXXXXX X XXXX
3725 XXXXXXX X XXXX
5512 XXXX XXX X XXXX
6171 XXXX XXX X XXXX
6310 XXXXXXX X XXXX
6330 4134

přľjmy celkem:

Org Název
XXXXXX Bez paragrafu
XXXXXX Silnice
XXXXXX Pitná voda
XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
XXXXXX Základni školy
XXXXXX Činnosti knihovnické
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
xxxxxx Nebytové hospodářství
XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
XXXXXX VyužNánľ a zneškodňování komunálních odpadů
xxxxxx požární ochrana - dobrovolná část
XXXXXX Činnost místní správy
XXXXXX Obecné př¢jmy a výdaje z finančních operací

převody z rozpočtových účtů

schválený Upravený schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2023 2023 2023 2024
10 086 643,00 12 231 024,00 13 402 608,65 10 358 000,00

0,00 552 900,93 552 900,93 0,00
34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00
1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

1,00 1,00 1,00 1,00
200,00 200,00 130,00 200,00

0,00 10 000,00 4 538,00 5 000,00
25 000,00 25 000,00 12 000,00 15 000,00
35 000,00 35 000,00 32 376,00 35 000,00

181 422,00 331 422,00 329 703,00 41 422,00
30 000,00 30 000,00 12 152,00 15 000,00

100 000,00 100 000,00 123 076,00 120 000,00
0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 000,00 10 000,00 1260,00 4 000,00
0,00 234 000,00 218 116,59 130 000,00
0,00* 0,00 7 179 000,00 0,00

10 498 116,00 13 645 397,93 21 953 712,17 10 724 823,00

1/4



Obec Dolní Habartice, IČO 00555924 KEO4 1.12.10 UR023

schválený rozpočet roku 2024 včetně plněni za předcházejÍcÍ rok

výdaje

Par Pol Nst zd Uz
1014 XXXXXXX X XXXX
2212 XXXXXXX X XXXX
2310 XXXXXXX X XXXX
2321 XXXXXXX X XXXX
3113 XXXXXXX X XXXX
3314 XXXXXXX X XXXX
3319 XXXXXXX X XXXX
3341 XXXXXXX X XXXX
3399 XXXXXXX X XXXX
3412 XXXXXXX X XXXX
3419 XXXXXXX X XXXX
3421 XXXXXXX X XXXX
3429 XXXXXXX X XXXX
3631 XXXXXXX X XXXX
3635 XXXXXXX X XXXX
3639 XXXXXXX X XXXX
3699 XXXXXXX X XXXX
3721 XXXXXXX X XXXX
3722 XXXXXXX X XXXX
3723 XXXXXXX X XXXX
3745 XXXXXXX X XXXX
5213 XXXXXXX X XXXX
5512 XXXXXXX X XXXX
6112 XXXXXXX X XXXX
6118 XXXXXXX X XXXX
6171 XXXXXXX X XXXX
6310 XXXXXXX X XXXX
6330 5345
6330 5348
6402 XXXXXXX X XXXX

výdaje celkem:

Org Název
XXXXXX Ozdravováni hospodářských zvířat, polních a speciálních
XXXXXX Silnice
XXXXXX Pitná voda
XXXXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly
XXXXXX Základní školy
XXXXXX Činnosti knihovnické
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury
XXXXXX Rozhlas a televlze
XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, cĹrkvÍ a sdělovacích prostředků
XXXXXX Sportovní zařIzení ve vlastnictví obce
XXXXXX Ostatní sportovní činnost
xxxxxx využití volného času dětí a mládeže
XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace
xxxxxx veřejné osvětlení
XXXXXX Územní plánováni
XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
XXXXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálnľch služeb a územního
XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů
XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů
xxxxxx Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
XXXXXX Krizová opatření
XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část
XXXXXX Zastupitelstva obci
XXXXXX Volba prezidenta republiky
XXXXXX Činnost mÍstnÍ správy
XXXXXX Obecné př(jmy a výdaje z finančních operací

Převody vlastním rozpočtovým účtům
Převody do vlastní pokladny

XXXXXX Finanční vypořádáni

schválený Upmvený schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2023 2023 2023 2024
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

1 040 000,00 4 070 000,00 4 071 154,22 1120 000,00
255 000,00 325 000,00 201 570,00 265 000,00
555 000,00 555 000,00 18 018,00 97 000,00

1 063 030,00 1850 724,00 1 728 714,38 1 160 000,00
23 000,00 23 0'00,00 21 730,00 23 000,00

5 102 000,00 5 333 000,00 527 041,29 5 300 000,00
63 000,00 119 973,00 69 128,51 70 000,00

314 000,00 494 000,00 486 061,71 524 000,00
89 000,00 260 000,00 276 790,71 268 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
28 000,00 131 000,00 109 659,53 38 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

289 000,00 429 000,00 303 193,53 289 000,00
100 000,00 100 000,00 28 344,00 80 000,00

1 314 000,00 1484 400,00 1 457 861,77 1 575 000,00
0,00 43 130,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 13 741,54 20 000,00
505 000,00 525 000,00 467 080,11 555 000,00
300 000,00 300 000,00 304 614,50 350 000,00
140 000,00 144 000,00 91 418,00 133 ®0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00
683 000,00 876 047,00 529 649,35 326 000,00

1 463 000,00 1466 000,00 1 495 601,90 1 561 000,00
0,00 26 584,00 26 583,87 0,00

1 451 000,00 1 638 692,00 1 413 870,40 1 532 000,00
6 000,00 6 000,00 5 597,00 6 000,00

0,00* 0,00 7 060 000,00 0,00
0,00* 0,00 119 000,00 0,00

22 153,50 22 153,50 22 153,50 0,00

14 898 183,50 20 315 703,50 20 898 577,82 15 355 000,00

2/4



Obec Dolní Habartice, IČO 00555924 KEO4 1.12.10 UR023

schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházejÍcÍ rok

Financováni

Par Pol Nst Zd Uz Org Název
8XXX XXX X XXXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ

Financování CELKEM:

schválený Upravený schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2023 2023 2023 2024
4 400 067,50 6 670 305,57 -1 012 004,35 4 630 177,00

4 400 067,50 6 670 305,57 -1 012 004,35 4 630 177,00j

3/4



Obec Dolní Habartice, IČO 00555924 KEO4 1.12.10 UR023

schválený rozpočet roku 2024 včetně plněni za předcházejÍcÍ rok

Nezařaditelné

Par Pol Nst Zd Uz org Název
6399 XXXX XXX X XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace

Nezařaditelné CELKEM:

položka, která není ve schváleném rozpočtu.

schválený Upravený schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2023 2023 2023 2024
0,00 0,00 -43 130,00 0,00

0,00 0,00 -43 130,00 0,00

Počet záznamů: 48

4/4


